
Quinta-feira, 18 de Janeiro de 2018                      Ano: 002                                            Edição: nº243

Pag. 01/01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

A T O S  O F I C I A I S  D O  L E G I S L A T I V O  M U N I C I P A L

 

 

ERATA  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

Na publicação do Diário Oficial Municipal do dia 15 de dezembro de 2017, edição 225, 
página (6).  

ONDE SE LÊ: 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 001/2011.  
 
LEIA-SE: 
 
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 001/2017.  
 
 
Anaurilândia-MS, 16 de janeiro 2018.  
 
 
 

Cristiane Matos da Silva 
Presidente da Comissão de Licitação 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

L E C I T A Ç Ã O

 

 

ERATA  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

Na publicação do Diário Oficial Municipal do dia 15 de dezembro de 2017, edição 225, 
página (6).  

ONDE SE LÊ: 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 001/2011.  
 
LEIA-SE: 
 
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 001/2017.  
 
 
Anaurilândia-MS, 16 de janeiro 2018.  
 
 
 

Cristiane Matos da Silva 
Presidente da Comissão de Licitação 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

ERATA  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

Na publicação do Diário Oficial Municipal do dia 15 de dezembro de 2017, edição 225, 
página (6).  

ONDE SE LÊ: 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 001/2011.  
 
LEIA-SE: 
 
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 001/2017.  
 
 
Anaurilândia-MS, 16 de janeiro 2018.  
 
 
 

Cristiane Matos da Silva 
Presidente da Comissão de Licitação 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

ERATA  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

Na publicação do Diário Oficial Municipal do dia 15 de dezembro de 2017, edição 225, 
página (6).  

ONDE SE LÊ: 

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 002/2016.  

OBJETO: Prorrogação do prazo do contrato n. 002/2016.  

VALOR: R$ 74.160,00 (setenta e quatro mil e cento e sessenta reais). 
 
LEIA-SE: 
 
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 003/2016.  

OBJETO: Prorrogação do prazo do contrato n. 003/2016.  

VALOR: R$ 61.800,00 (sessenta e um mil e oitocentos reais). 
 
 
Anaurilândia-MS, 16 de janeiro 2018.  
 
 
 

Cristiane Matos da Silva 
Presidente da Comissão de Licitação 

 
 

 

 

Extrato do Primeiro Termo Aditivo 
Processo Administrativo Nº 043/2017 
Pregão Presencial Nº 021/2017 
Contrato Administrativo Nº 110/2017 
Contratante: MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA-MS 
Contratado: VILLA MED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA ME 
Objeto: Fica prorrogado, até 28/02/2018, o prazo de vigência do Contrato 
Administrativo nº. 110/2017. 
Data: 21/12/2017 
Assinam: EDSON STEFANO TAKAZONO E VILLA MED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 
ME 
_____________________________________________________________________ 
 
Extrato do Primeiro Termo Aditivo 
Processo Administrativo Nº 043/2017 
Pregão Presencial Nº 021/2017 
Contrato Administrativo Nº 111/2017 
Contratante: MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA-MS 
Contratado: MC PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI-ME 
Objeto: Fica prorrogado, até 28/02/2018, o prazo de vigência do Contrato 
Administrativo nº. 111/2017. 
Data: 21/12/2017 
Assinam: EDSON STEFANO TAKAZONO E MC PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES 
EIRELI-ME 
_____________________________________________________________________ 
 

Extrato do Primeiro Termo Aditivo 
Processo Administrativo Nº 043/2017 
Pregão Presencial Nº 021/2017 
Contrato Administrativo Nº 110/2017 
Contratante: MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA-MS 
Contratado: VILLA MED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA ME 
Objeto: Fica prorrogado, até 28/02/2018, o prazo de vigência do Contrato 
Administrativo nº. 110/2017. 
Data: 21/12/2017 
Assinam: EDSON STEFANO TAKAZONO E VILLA MED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 
ME 
_____________________________________________________________________ 
 
Extrato do Primeiro Termo Aditivo 
Processo Administrativo Nº 043/2017 
Pregão Presencial Nº 021/2017 
Contrato Administrativo Nº 111/2017 
Contratante: MUNICÍPIO DE ANAURILÂNDIA-MS 
Contratado: MC PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI-ME 
Objeto: Fica prorrogado, até 28/02/2018, o prazo de vigência do Contrato 
Administrativo nº. 111/2017. 
Data: 21/12/2017 
Assinam: EDSON STEFANO TAKAZONO E MC PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES 
EIRELI-ME 
_____________________________________________________________________ 
 


		2018-01-18T08:36:40-0200
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149




